PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  22  »      июня       2006 года  №    378  _

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов от 29 декабря 2005 года  № 296 «О бюджете  муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края на 2006 год»

Согласно решению Рубцовского городского Совета депутатов от 20.04.2006 № 349 «О принятии «Порядка оказания экономической поддержки некоторым общественным организациям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального образования городского округа « Город Рубцовска» Алтайского края», решению Рубцовского городского суда от 23.01.2006 № 2-82/06, постановлению администрации города Рубцовска от 25.05.2006 №1420 «Об изъятии земельного участка по ул. Каменской – Амурской» и на основании статьи 82 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов.
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов от 29 декабря 2005 года № 296 «О бюджете муниципального образования городского округа « Город Рубцовск» Алтайского края на 2006 год» следующие изменения:
1.1 в пункте 1:
слова «по расходам в сумме 1 025 823,6 тыс.рублей и доходам в сумме 997 576,6 тыс.рублей» заменить словами «по расходам в сумме 1 027 502,6 тыс.рублей и доходам в сумме 999 255,6 тыс. рублей»;

1.2 в пункте 29:

в абзаце втором слова «в сумме 285 969,0 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 287 648,0 тыс.рублей»;

в абзаце третьем слова «в сумме 51 291,0 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 51 375,0 тыс.рублей»;

в абзаце четвертом слова «в сумме 153 873,0 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 154 125,0 тыс.рублей»;

1.3 в приложении 4 соответствующие строки изложить в следующей редакции:
1 00 00000 00 0000 000; Доходы (за исключением безвозмездных поступлений из краевого бюджета);

287 648,0;

Налоговые доходы;

235 998,0;
1 01 00000 00 0000 000; Налоги на прибыль, доходы;

119 329,0;
1 01 02000 01 0000 110; - налог на доходы физических лиц;
119 329,0;
Всего собственных доходов;

459 954,0;

Итого доходов

999 255,6.

1.4 в приложении № 5 соответствующие строки изложить в следующей редакции:
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	03

	31183,0

	Обеспечение противопожарной безопасности

	03
	10

	24134,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	05

	73648,0

	Коммунальное хозяйство

	05
	02

	62823,0

	Социальная политика

	10

	306648,0

	Социальное обеспечение населения

	10
	03

	151122,0

	Итого расходов

	1027502,6

	       1.5 в приложении № 6 соответствующие строки изложить в следующей редакции:

	Пожарно-спасательная часть № 17 по охране г.Рубцовска управления по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Алтайском крае
	177

	24134,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	177
	03

	24134,0

	Обеспечение противопожарной безопасности
	177
	03
	10

	24134,0

	Воинские формирования (органы, подразделения)
	177
	03
	10
	2020000

	24134,0

	Военный персонал и сотрудники
	177
	03
	10
	2020000
	239
	20886,0

	Гражданский персонал
	177
	03
	10
	2020000
	240
	984,6

	Обеспечение функционирования органов в сфере национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	177
	03
	10
	2020000
	253
	2041,0

	МКУП «Управление ЖКХ»
	132

	69617,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	132
	05

	67317,0

	Коммунальное хозяйство
	132
	05
	02

	62102,0

	Поддержка мероприятий в области коммунального хозяйства
	132
	05
	02
	3510000

	62102,0

	Другие вопросы в области коммунального хозяйства
	132
	05
	02
	3510000
	412
	62102,0

	приложение № 6 дополнить строкой следующего содержания:

	Администрация г.Рубцовска
	303

	53699,6

	Социальная политика
	303
	10

	280,0

	Социальное обеспечение население
	303
	10
	03

	100,0

	Меры социальной поддержки граждан
	303
	10
	03
	5050000

	100,0

	Оказание социальной помощи
	303
	10
	03
	5050000
	483
	100,0

	       1.6 в приложении № 7 соответствующие строки изложить в следующей редакции:

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	03

	31183,0

	Обеспечение противопожарной безопасности

	03
	10

	24134,0

	Военный персонал и сотрудники

	03
	10
	2020000
	239
	20886,0

	Гражданский персонал

	03
	10
	2020000
	240
	984,6

	Обеспечение функционирования органов в сфере национальной безопасности и правоохранительной деятельности

	03
	10
	2020000
	253
	2041,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	05

	73648,0

	Коммунальное хозяйство

	05
	02

	62823,0

	Поддержка коммунального хозяйства

	05
	02
	3510000

	62823,0

	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений

	05
	02
	3510000
	412
	62102,0

	приложение № 7 дополнить строкой следующего содержания:

	Социальная политика

	10

	306648,0

	Социальное обеспечение населения

	10
	03

	151122,0

	Меры социальной поддержки граждан

	10
	03
	5050000

	100,0

	Оказание социальной помощи

	10
	03
	5050000
	483
	100,0

	Итого расходов

	1027502,6

1.7 в последнем абзаце приложения 8:
слова «285 969,0 тыс.рублей» заменить словами «287 648,0 тыс.рублей»;

слова «51 291,0 тыс.рублей» заменить словами «51 375,0 тыс.рублей»;

слова «153 874,0 тыс.рублей» заменить словами «154 125,0 тыс.рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет  Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.)
Глава города                                                                       А.А. Дерфлер